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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82002038D

2. Data e Regjistrimit 02/08/2018
3. Emri i Subjektit SWISS MEDICAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, ''Turdiu 
Center'', Kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjeksore, diagnostifikuese. Laborator Mjeksore 

dhe çdo sherbim mjeksor tjeter per te permbushur qellimet e 
kompanise. Import-eksport i artikujve dhe mallrave te 
ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie 
me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme per individe, persona fizik dhe persona juridike, 
me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme per individe, persona fizik dhe persona juridike, 
konsulenca ne fusha te ndryshme, rivleresim te pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme. Shoqeria kryen çdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme 
dhe te paluajtshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri e ndermarrje te tjera. 
Ledjon Toraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 01/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedjonToraj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JorgoXhumba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Kongresi i Elbasanit, 
Ndërtesa 35, Shkalla 2, Hyrja 2, Nr pasurie 3/46+2-5 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Hyrja 1, Nr pasurie 
6/205,nr  91, Zona Kadastrale 8340 Tirane  Farke FARKE 
Rr:'Rruga e Ullinjve' , Rezidenca' Kodra e Diellit' , Nd.10,H 
1,Ap.5, Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, ZK 
8310, Njesia 11, Nr.Pasurie 10/318, Laprake. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS MEDICAL CENTER
E-Mail: ledjontoraj@hotmail.com  
Telefon: 0672001992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-898707-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411363-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Hyrja 1, Nr pasurie 6/205,nr  91, Zona Kadastrale 8340;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB45A92-1DE3-423F-8DDF-996B1C6082C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E36E2D-7585-4681-A5BD-9A453D067EAC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519686-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577460-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591070-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 18.09.2020, për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, ZK 8310, Njesia 11, Nr.Pasurie 10/318, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622331-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Kongresi i Elbasanit, Ndërtesa 35, Shkalla 2, Hyrja 2, Nr pasurie 3/46+2-5;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD5CB9-BD3E-46E2-8316-7DFBF3BE4457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD5CB9-BD3E-46E2-8316-7DFBF3BE4457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703C24A-7BCD-44E2-810B-DD8FD2AA6B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B1B4A6-AC78-4B95-81A1-238D27F42C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62591884-4458-45B3-AE4E-60EB8AFC770D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62591884-4458-45B3-AE4E-60EB8AFC770D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E06606-0378-47C8-B79C-3E2E80DFC594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E06606-0378-47C8-B79C-3E2E80DFC594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99518C1-087E-4456-9D63-CB894DD5CE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CCB4EF-829A-4B68-BD0C-144C57C5874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0C943-8D3A-48FB-A298-5F14D4796C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0C943-8D3A-48FB-A298-5F14D4796C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08701123-2C8A-4BBD-A49F-DF30C4EF2E56
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741896-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 6868 Prot., datë 05.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit SWISS 
MEDICAL CENTER, pajisur me NUIS (NIPT)- L82002038D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761347-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese pdf.pdf
PASH sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
vendim asamblese ortakut.pdf

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886722-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rr:'Rruga e Ullinjve' , Rezidenca' Kodra e Diellit' , Nd.10,H 1,Ap.5,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67920E37-7804-441A-88CB-6BC6CA720618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15881623-0974-4A61-90EB-8AD63F4DF939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15881623-0974-4A61-90EB-8AD63F4DF939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9289C-A812-4501-BF06-9B111679316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E48121-38AB-4A34-82E5-E1AE02C7084A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE5EA1-4260-4F42-AE56-BBB98F1120C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D7A8A-6B3C-4CC1-977E-44B143E39ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93835C18-A0B6-4ED8-8280-96907794EFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1E5D33-2236-43AD-99C1-5BB5DB4371D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF4FFC-C4C2-4DB8-80BE-665C8AB2597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF4FFC-C4C2-4DB8-80BE-665C8AB2597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75571428-D7A4-489F-9146-9B59C741243B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B5ABD-7C9D-4784-ADBA-AE7B58966383
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Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


